
DEVEDOR: ABRAÃO PEREIRA DE ABREU
CNPJ/CPF:

Agência: UNIAO DOS PALMARES

Saldos com posição em: 21/08/2023

DADOS IDENTIFICADORES DA OPERAÇÃO:
NATUREZA DA OPERAÇÃO: Finan. Rurais

Nº DA OPERAÇÃO: 01/B100107101-002

DATA DA CONTRATAÇÃO: 16/11/2011

VALOR CONTRATADO:

VR. LIBERADO/RENEG:

VENCIMENTO FINAL: 16/11/2021

DATA DO(S) ADITIVO(S) 04/10/2018

E NOVOS VENCIMENTOS: 16/11/2030

ATRASADO DESDE: 16/11/2020

FORMALIZAÇÃO: NOTA CREDITO RURAL nr.  110.2011.1838.4082

FONTE DE RECURSOS: FNE-FUNDO CONSTITUCIONAL DE FINANCIAMENTO DO NORDESTE

PROGRAMA DE CRÉDITO: PROG.NACIONAL DE FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR - GRUPO "A"

ENCARGOS FINANCEIROS UTILIZADOS: CAPITALIZAÇÃO MENSAL
ENCARGOS NORMAIS:

 JUROS:

  de 21/05/2021 a 16/08/2023, 0,500000% Anual

  de 17/08/2023 a 21/08/2023, 0,500000% Anual

ENCARGOS DE INADIMPLEMENTO:

 JUROS:

  de 21/05/2021 a 16/08/2023, 0,500000% Anual

  de 17/08/2023 a 21/08/2023, 0,500000% Anual

FORTALEZA (CE), 21 de Agosto de 2023

Pelo BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
CENTRAL DE CALCULOS DE DÍVIDAS

FELIPE Pessoa Oliveira F173045
Gerente Executivo de Central

Central de Cálculo de Dívidas

R$21.284,31

R$21.996,36

955.893.764-91

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DE DÉBITO
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Operação: 01/B100107101-002

Devedor: ABRAÃO PEREIRA DE ABREU

Lançamento Saldo Lançamento Saldo

21/05/2021 D Saldo Demonstrativo anterior (*) 19.996,69 20.260,44 2.026,04 22.286,48

16/06/2021 D Juros 7,20 20.267,64 2.026,04 22.293,68

16/06/2021 D Juros 20.267,64 0,72 2.026,76 22.294,40

16/07/2021 D Juros 8,31 20.275,95 2.026,76 22.302,71

16/07/2021 D Juros 20.275,95 0,83 2.027,59 22.303,54

16/08/2021 D Juros 8,59 20.284,54 2.027,59 22.312,13

16/08/2021 D Juros 20.284,54 0,86 2.028,45 22.312,99

16/09/2021 D Juros 20.284,54 0,86 2.029,31 22.313,85

16/09/2021 D Juros 8,59 20.293,13 2.029,31 22.322,44

16/10/2021 D Juros 8,32 20.301,45 2.029,31 22.330,76

16/10/2021 D Juros 20.301,45 0,83 2.030,14 22.331,59

16/11/2021 D Juros 20.301,45 0,86 2.031,00 22.332,45

16/11/2021 D Juros 8,60 20.310,05 2.031,00 22.341,05

16/11/2021 D Juros/Transferência para Atraso 20.310,05 31,34 2.062,34 22.372,39

16/11/2021 D Principal/Transferência para Atraso 20.310,05 1.999,67 4.062,01 24.372,06

16/11/2021 C Juros/Transferência para Atraso -31,34 20.278,71 4.062,01 24.340,72

16/11/2021 C Principal/Transferência para Atraso -1.999,67 18.279,04 4.062,01 22.341,05

16/12/2021 D Juros 18.279,04 1,67 4.063,68 22.342,72

16/12/2021 D Juros 7,49 18.286,53 4.063,68 22.350,21

16/01/2022 D Juros 7,75 18.294,28 4.063,68 22.357,96

16/01/2022 D Juros 18.294,28 1,72 4.065,40 22.359,68

16/02/2022 D Juros 7,75 18.302,03 4.065,40 22.367,43

16/02/2022 D Juros 18.302,03 1,72 4.067,12 22.369,15

16/03/2022 D Juros 18.302,03 1,56 4.068,68 22.370,71

16/03/2022 D Juros 7,00 18.309,03 4.068,68 22.377,71

16/04/2022 D Juros 18.309,03 1,72 4.070,40 22.379,43

16/04/2022 D Juros 7,76 18.316,79 4.070,40 22.387,19

16/05/2022 D Juros 18.316,79 1,67 4.072,07 22.388,86

16/05/2022 D Juros 7,51 18.324,30 4.072,07 22.396,37

16/06/2022 D Juros 18.324,30 1,73 4.073,80 22.398,10

16/06/2022 D Juros 7,76 18.332,06 4.073,80 22.405,86

16/07/2022 D Juros 18.332,06 1,67 4.075,47 22.407,53

16/07/2022 D Juros 7,52 18.339,58 4.075,47 22.415,05

16/08/2022 D Juros 18.339,58 1,73 4.077,20 22.416,78

16/08/2022 D Juros 7,77 18.347,35 4.077,20 22.424,55

16/09/2022 D Juros 18.347,35 1,73 4.078,93 22.426,28

16/09/2022 D Juros 7,77 18.355,12 4.078,93 22.434,05

16/10/2022 D Juros 18.355,12 1,67 4.080,60 22.435,72

16/10/2022 D Juros 7,53 18.362,65 4.080,60 22.443,25

16/11/2022 D Juros 18.362,65 1,73 4.082,33 22.444,98

16/11/2022 D Juros 7,78 18.370,43 4.082,33 22.452,76

16/11/2022 D Juros/Transferência para Atraso 18.370,43 41,49 4.123,82 22.494,25

16/11/2022 D Principal/Transferência para Atraso 18.370,43 1.999,67 6.123,49 24.493,92

16/11/2022 C Juros/Transferência para Atraso -41,49 18.328,94 6.123,49 24.452,43

16/11/2022 C Principal/Transferência para Atraso -1.999,67 16.329,27 6.123,49 22.452,76

16/12/2022 D Juros 6,70 16.335,97 6.123,49 22.459,46

16/12/2022 D Juros 16.335,97 2,51 6.126,00 22.461,97

16/01/2023 D Juros 6,92 16.342,89 6.126,00 22.468,89

16/01/2023 D Juros 16.342,89 2,60 6.128,60 22.471,49

16/02/2023 D Juros 6,92 16.349,81 6.128,60 22.478,41

16/02/2023 D Juros 16.349,81 2,60 6.131,20 22.481,01

16/03/2023 D Juros 6,26 16.356,07 6.131,20 22.487,27

16/03/2023 D Juros 16.356,07 2,35 6.133,55 22.489,62

16/04/2023 D Juros 6,93 16.363,00 6.133,55 22.496,55

16/04/2023 D Juros 16.363,00 2,60 6.136,15 22.499,15

16/05/2023 D Juros 16.363,00 2,52 6.138,67 22.501,67

16/05/2023 D Juros 6,71 16.369,71 6.138,67 22.508,38

16/06/2023 D Juros 16.369,71 2,60 6.141,27 22.510,98

16/06/2023 D Juros 6,94 16.376,65 6.141,27 22.517,92

16/07/2023 D Juros 16.376,65 2,52 6.143,79 22.520,44

16/07/2023 D Juros 6,71 16.383,36 6.143,79 22.527,15

16/08/2023 D Juros 16.383,36 2,60 6.146,39 22.529,75

16/08/2023 D Juros 6,94 16.390,30 6.146,39 22.536,69

21/08/2023 D Juros 16.390,30 0,42 6.146,81 22.537,11

RELATÓRIO ANALÍTICO - VALORES EM REAL

Data do 
Lança-mento

D
/
C

Histórico
Vincendo Vencido

Total da dívida
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Operação: 01/B100107101-002

Devedor: ABRAÃO PEREIRA DE ABREU

Lançamento Saldo Lançamento Saldo

RELATÓRIO ANALÍTICO - VALORES EM REAL

Data do 
Lança-mento

D
/
C

Histórico
Vincendo Vencido

Total da dívida

21/08/2023 D Juros 1,12 16.391,42 6.146,81 22.538,23

(*) Lançamentos Efetivos

RELATÓRIO SINTÉTICO - VALORES EM REAL
Vincendo Vencido Total

Principal 15.997,35 5.999,01 21.996,36

Juros 394,07 147,80 541,87

TOTAL 16.391,42 6.146,81 22.538,23

FORTALEZA (CE), 21 de Agosto de 2023

Pelo BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
CENTRAL DE CALCULOS DE DÍVIDAS

FELIPE Pessoa Oliveira F173045
Gerente Executivo de Central

Central de Cálculo de Dívidas
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